
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1025/zarzadzenie-nr-3-23

Zarządzenie nr 3/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 21.02.2023

w sprawie
powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na
stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy
Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

 

   Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy
Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 9/09 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z
dnia 16 marca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze -
znak:RO.I.0152- 9/09, § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 23/20 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 grudnia
2020  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Gminy  Nowa Wieś  Wielka  Regulaminu  Organizacyjnego  –
znak:RO-I.120.23.2020 ze zm. w związku z art. 11, 13a i 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

   §  1.  Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  ds.  gospodarki
odpadami komunalnymi, w następującym składzie:

1)     Sławomir Silecki  –  przewodniczący,

2)     Krzysztof Nowacki – członek, 

3)     Justyna Czyż – członek,

4)     Małgorzata Ćwierdzińska – sekretarz.  

   § 2. Celem Komisji Rekrutacyjnej jest wyłonienie w drodze postępowania konkursowego kandydata
na stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi. 

   §  3.  Komisja  Rekrutacyjna  działa  do  dnia  zakończenia  procedury  naboru  na  stanowisko  ds.
gospodarki odpadami komunalnymi.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1025/zarzadzenie-nr-3-23


 

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 21.02.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 09.03.2023 12:28
Liczba wyświetleń: 202


